Endereço Comercial: Rua Coronel João Olintho, 960 – Sala 307 – Rio de Janeiro – CEP: 22790-170
Endereço Sede e Operacional: Av. Mascarenhas de Morais, 2409 – Duque de Caxias, RJ

Tel.: (21) 3326-4454
www.saniplanengenharia.com.br  –  saniplan@saniplanengenharia.com.br

Engenharia e Serviços Ambientais Ltda

SP-071/2019     Rio de Janeiro, 07 de Agosto de 2019

À Fundação Universidade de Brasília –FUB

Ref. Contrato 618/2019

Ofício 09/2019/DAF/DCA/CSD

Prezados Srs.,

Em resposta ao Ofício em referência, informamos que o representante da empresa e
responsável técnico pelos serviços de destinação final de resíduos, objeto do Contrato

618/2019, será o Sr. Eduardo Miranda Aviz Haddad, Engenheiro Químico, Diretor
Técnico, que estará acessível sempre que necessário pelos telefones (21) 3326-4454 /
98272-3673 e e-mail eduardo@saniplanengenharia.com.br .

Atenciosamente,

Marlon Sandro D. H. Medeiros

Departamento Comercial

SANIPLAN Engenharia e Serviços Ambientais Ltda.

(21) 3326-4454 / 99682-4133